
Direzione Generale

                                                                                 Deliberazione N.651

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 28 05 2009

OGGETTO:Modifica  deliberazione  n.506  del  08.04.09  avente  ad  oggetto”Nomina
nuovi componenti Comitato aziendale permanente per la Pediatria di Libera scelta ex
art. 23 ACN del 15.12.2005” 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
                                                           Certifica
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal
______________
E resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la
consultazione.
==============================================================

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo:     Dr.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario:                Dr.Giuseppe Maria Sechi

“VISTA la deliberazione n.506 del 08.04.2009 avente ad oggetto”  Nomina nuovi  
componenti  Comitato aziendale permanente per la Pediatria di Libera Scelta ex art.23 
ACN del  15.12.2005”;

VISTA la nota con la quale  l'O.S. CIPE ha comunicato che il dr. Fernando Maxia 
viene nominato componente sostituto  al  posto del  dr.  Paolo Zandara in seno al  
Comitato aziendale; 

RITENUTO pertanto, necessario modificare la composizione del Comitato in parola 
alla luce della comunicazione sopra indicata.



          Segue Deliberazione n° ______________________  del ________________________

<<  ACQUISITO  il  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  Sanitario
dell’Azienda

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa di:
- di modificare la composizione del Comitato aziendale per la Pediatria di Libera

scelta di cui all’art.23 dell’ACN del 15/12/0505 che risulta composto come appresso
indicato:

- Dr.Giuseppe Maria Sechi Presidente Direttore Sanitario 
- Dr Giuseppe Frau Titolare
- Dr.ssa M. Maddalena Giua Titolare con funzioni di Vice Presidente
- Dr.Luigi Minerba Titolare
- Dr.ssa Gallus Rosa Maria Titolare
- Dr.Basilio Mostallino Titolare Rappr.O.S. FIMP
- Dr. Luciano Olla Supplente     “ “ “
- Dr.ssa Paola Maria Pani Titolare     “ “ “
- Dr.Marcello Corgiolu Supplente     “ “ “
- Dr.Gabriele Putzolu Titolare     “ “ “
- Dr.ssa Laura Concas Supplente     “ “ “
- Dr.ssa Anna Montisci Titolare Rappr. O.S. CIPE
- Dr.Fernando Maxia Supplente    “ “ “
- Dr.ssa Francesca Spada Segretario Funzionario Amm.vo ASL 8

Letto, approvato e sottoscritto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO
            Dr.ssa Laura Balata    Dr.Giuseppe Maria Sechi
                                           

                                                IL DIRETTORE GENERALE
                        Dr.Benedetto Barranu

2


